



GMINA MIELNO

RZP.271.14.2020

Mielno, 05. listopada 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.14.2020 pod nazwą: **Przebudowa ulicy Wydymowej w Gąskach**, wpłynęły pytania dotyczące SIWZ od Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Jak Zamawiający interpretuje POMOC Przedmiaru przy określaniu zryczałtowanej ceny?

Odpowiedź: Wykonawca może w dowolny sposób wykorzystać załączony do SIWZ Przedmiar.

Pytanie 2. W jakim zakresie Przedmiaru NALEŻY traktować go jako pomocniczy?

Odpowiedź: W całym zakresie przedmiar ma charakter pomocniczy.

Pytanie 3. W jakim zakresie Przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem?

Odpowiedź: Przedmiar jest w całości związany z zamówieniem.

Pytanie 4. W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wykorzystywał przedmiaru przy realizacji projektu. Przedmiar stanowi pomocniczy element opisu przedmiotu zamówienia ze względu na wymóg obliczenia ceny oferty w formie kosztorysu ofertowego, który będzie traktowany wyłącznie jako uzasadnienie ceny oferty.

Pytanie 5. Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź: Decydujące znaczenie ma projekt. Zgodnie z pkt 15 ust. 4 SIWZ, ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, zamawiający nie wymaga bezwzględnej zgodności kosztorysu ofertowego z przedmiarem robót, który ma charakter pomocniczy.

Pytanie 6. Czy stosowanie do art. 30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź: Tak.

Z wyrazami szacunku

Z up. BURMISTRZA

Dominik Gronet
ZASTĘPCA BURMISTRZA